1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתב אישום כדלקמן:
א. בתיק 61211-01-15 הורשע הנאשםבעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלות של ממש היזק לרכוש במזיד והפרעה לשוטר, עבירות בניגוד לסעיפים 380+ 382(ג), 452 ו- 275 לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן - "החוק").

על פי עובדות כתב האישום ביום 12.4.14, עת הנאשם היה שרוי בגילופין ועל רקע חשדו שבת זוגו בוגדת בו עם אחיו, משך הנאשם את המתלוננת ממיטתה בעודה ישנה, והכה אותה בראשה בשתי ידיו. בהמשך תפס את אחיו בשתי ידיים וניסה לדחוף אותו ובהמשך סטר הנאשם
למתלוננת בראשה.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע וזאת למשך 3 שנים מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות עוד היום, אחרת יאסר למשך 15 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז, 22/06/2017 במעמד הנוכחים.